
RECEITAS

Livraria
Brechó
Cantina
Doações PF
Doações PJ
Oficina de Costura
Feira da Pechincha
Eventos Diversos
Outras Receitas
Valor devolvido Certificação Digital CEF

TOTAL

DESPESAS

CASA DE CARIDADE ESPERANÇA E FÉ
DEMONSTRATIVO FINANCEIRO: EXERCíCIO de 2012

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Diretoria de Patrimônio e Finanças

3.869,70
3.849,00
1.244,70
2.170,00

261,50
1.306,00
1.194,50
9.980,00

295,00

R$ 24.170,40

Diversas (Manutenção, conservação e pequenas)
Embasa
Coelba
MO Faxineira
MO Aux. Área Social
GPS
GFIP
Vigilância
Pães para assistidos
Taxa FEEB
Despesas com Eventos
Despesas com Obras - Reforma e ampliação
Despesas Cestas Juninas e Básicas Asssistidos
Despesas Area Social
Material Cantina
Material Oficina de Costura
Material Enxovais Gestantes
Material Artesanato
Despesas Seminário
Aquisição de Livros
Renovação Seguro Imóvel

TOTAL

RS
R$
R
R$
R$
R$
R$
R
R$
R$
R$
R$
R$
R
R$
R
R
R$
R$
R$
R$
R$

801538
8275C

346251
885268
887908
5831 16
I 39399
319000
310200

37232
1 12676
285766
9.7116C
1 00947

4969;:
46759

426835

70000
4691 52

37650

~.

RESULTADO FINANCEIRO: RECEITA - DESPESAS = R (45.522,59)


